
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便

鶴谷病院 発 9:35 11:45 13:33 16:00 17:35

境町駅南口 〃 9:36 11:46 13:34 16:01 17:36

境公園 〃 9:37 11:46 13:34 16:01 17:36

中島会議所 〃 9:38 11:47 13:35 16:02 17:37

北向会議所 〃 9:42 11:51 13:39 16:06 17:41

境島村北公園 〃 9:42 11:51 13:39 16:06 17:41

小此木東 〃 9:44 11:53 13:41 16:08 17:43

小此木 〃 9:45 11:54 13:42 16:09 17:44

川向団地 〃 9:51 12:00 13:48 16:15 17:50

下武士消防コミュニティセンター 〃 9:52 12:01 13:49 16:16 17:51

境郵便局 〃 9:52 12:01 13:49 16:16 17:51

境体育館 〃 9:54 12:03 13:51 16:18 17:53

上町 〃 9:56 12:05 13:53 16:20 17:55

境町駅南口 〃 9:57 12:06 13:54 16:21 17:56

鶴谷病院 着 10:03 12:12 14:00 16:27 18:02

鶴谷病院⇒境町駅南口⇒小此木⇒境郵便局⇒境町駅南口⇒鶴谷病院


